
ESTADO DO RIO DE JANEIRO          
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO  
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC.: 529/2023 
FLS.: ______ 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 062/2023 
 
 
OBJETO: Ref. a contratação de empresa para montagem, organização e apresentação 
de RODEIO durante o evento 79ª Exposição Comercial, Industrial e Agropecuária de 
Cordeiro – 2023, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos 
anexos I e II do edital. 
 

DATA: 11 de julho de 2023, às 13:00 h. 
 

LOCAL: http://bll.org.br  

 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO, Nº. 062/2023, disponível EXCLUSIVAMENTE no site 
http://www.cordeiro.rj.gov.br/ e http://bll.org.br, a partir do dia 28 de junho de 2023.  
 
Valor estimado/máximo: R$ 417.362,50. 

 
Cordeiro, 27 de junho de 2023. 

 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Pregoeira 

 
 

 

http://bll.org.br/
http://www.cordeiro.rj.gov.br/
http://bll.org.br/

